Beatissimo in Christo Patri et DD. Gregorio XVI Pontifici Maximo. 

Beatissime Pater,

[1] Jam in urbe Bellicensi existere inceperunt, favente Illus​-

trissimo ac Dei gloriae studiosissimo loci. Episcopo, quaedam Tertii 

5 
Ordinis B. Mariae pin Exercitia, seu fidelium congregationes sub titulo

Confraternitatis Dei Genitricis ad Peccatorum conversionem et Justo​-

rum perseverantiam
.

[2] Qui huic Tertio B. Mariœ Ordini nomen adscripserunt aut 

in posterum surit adscripturi, Laici utriusque sexus et Clerici in seculo 

10 
degentes sperant se participes futuros esse omnium orationum et 

bonorum, quae peragentur a Religiosis sacerdotibus, fratribus et so-

​roribus Societatis Mariœ, modo hanc Societatem approbet Sedes 

Apostolica, et sibi proponunt fidem inter Catholicos excitare, Christi 

fideles quasi iisdem ardoris et devotionis in B. Mariam vinculis coa-

15 
dunare tanquam membra ejusdem familiae, cujus mater est Deipara, 

et pro viribus concurrere una cum ejusdem B. Mariae Societatis Reli​-

giosis ad Peccatorum conversionem et Justorum perseverantiam
.
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[3] Illee sunt piae exercitationes quae omnibus cujuscumque con​-

ditionis fidelibus accommodatee videntur:

20

10 Cubitus et e lecto egressus hora se et suos B. Mariae protec-

​tioni commendent et dicant ter Ave Maria et Sub tuum.

2° Ad sacramenta accedere conabuntur singulis B. Mariae festis, 

et hortabuntur suos ut idem faciant.

3° Singulis diebus B. Mariae coronae mediam vel tertiam partem, 

25 
quoad fieri poterit, recitabunt.

40 A ludis et oblectationibus saluti periculosis abstinere debent. 

5° Interdum meditabuntur virtutes B. Mariae, imprimis humili-

​tatem, obedientiam et subjectionem omnibus qui cura illa vivebant. 

[4] Exercitationes speciales a Sacerdotibus Tertii Ordinis ob​-

30 
servandae

1° Sacerdotum, qui ad Tertiura B. Mariae Ordinem pertinent, 

honorabile est officium speciali zelo propagare cultum B. Mariae; 

haneque Virginem esse in conceptione immaculatam praedicare, juxta

Ecclesice Romance doctrinam; animas, quas dirigunt, incitare ad 

35 
Tertiura Ordinem, et ad ejusdem ordinis regulas fideliter observandas. 

2° Curent ut B. Mariae altare semper sit mundum et decenter 

ornatum, et ut cum pietate et novo fervore celebrentur singula ejus 

festa.

3° Infantes statim post baptismum B. Mariee devoveant ante 

40 
ejusdem altare, et ad hos infantes Deiparœ protectioni committendos 

Ave Maria et Sub tuum recitent.

4° Singulis diebus parochianos et suos poenitentes B. Mariae 

commendent et illos sub ejus tutela committant.

5° Bis in anno ordinis Praesides per regiones Provincialibus, aut 

45 
Societatis Missionariis confraternitatis rationem reddent et indicabunt 

uinam sint ordinis progressus aut defectus et etiam numerum mor-

tuorum, ut inde id cognoscat Superior Generalis.

6° Missionarios interdum invitent ut ordinis in parochiis membra 

recolligant, refoveant, et ad pietctem erga B. Mcriam et ad Ordinis 

50 
regulas fideliter servandas excitent.

[5] Qucpropter, Beatissime Pater, ad pedes Sanctitatis Vestrae 

humiliter provoluti, supplices deprecamur ut nobis indignis infra 

scriptis et consociis nostris Sacerdotibus ad B. Mariae Societatem 

pertinentibus concedere dignetur:

55

10 Facultatem erigendi pra:dictam Confraternitatem sub titulo 

Tertii Ordinis B. Mariae, et erectam regendi sub beneplacito et bene​

dictione Locorum Ordinariorum, in ecque associandi quoslibet utrius​-

613
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que sexus fideles laicos, et etiam Clericos, scriptis eorum nominibus 

in libro ad id destinato.

60

2° Iisdem Societatis Mariæ Sacerdotibus licentiam benedicendi 

Scapulare ordinarium, et ejusdem Societatis membris, ex quocumque 

ordine sint, nec non Tertii Ordinis Confratribus illud imponendi, cum 

facultate gratias et indulgentias a Summis Pontificibus antiquae con​-

fraternitati SS. Scapularis B. Marine concessas lucrandi sibi et pro 

65 
defunctis.

3° Iisdem Societatis Marine Sacerdotibus et parochiarum rec-

​toribus ad Tertium Ordinem pertinentibus facultatem concedendi 

solemni modo Indulgentiam plenariam omnibus confratribus Tertii

Ordinis, quando congregationibus intersunt, sexies saltem per annum, 

70 
et etiam omnibus fidelibus quando intra Missiones devoventur in​-

fantes solemni modo B. Marine a Sacerdotibus ejusdem Societatis 1. 

4° Parochiarum Rectoribus Tertio Ordini adscriptis facultatem 

nomina fidelium utriusque sexus adscribendi Tertio Ordini 1.

[6] 5° Ut Sanctitas Vestra thesauros Ecclesiœ aperire in favorem 

75 
membrorum supra dictae B. Mariœ Societatis et Tertii Ordinis, et 

eis concedere dignetur indulgentias sequentes:

1° Indulgentiam plenariam die receptionis in Tertio Ordine. 

2° Indulgentiam plenariam singulis B. Marine festis quae triginta 

duo numerantur.

80

3° Indulgentiam plenariam singulis cujusvis hebdomadae sab-

​batis.

4° Indulgentiam plenariam singulis Dominicis mensis Maii.

5° Indulgentiam plenariam in articulo mortis, modo a Sociis 

invocentur corde, si ore nequeant, nomina Jesu, Marine, joseph.

85

6° Ut absolutio sacramentalis, consociis data in articulo mortis 

a Sacerdote ad Societatem vel Tertium Ordinem pertinente, ditetur 

indulgentia plenaria, nulla particulari alia formula adhibita
.

7° Ut Missae pro sociis defunctis Societatis aut Tertii Ordinis 

celebratae a Sacerdote ad eamdem vel Tertium Ordinem pertinente 

90 
indulgentia plenaria ditentur pro requie defuncti vel defunctae.

8° Ut Consocii Societatis Mariae ex quocumque ordine sint et 

etiam confratres Tertii Ordinis lucrari possint omnes indulgentias 

plenarias ab Ecclesia concessas, etsi quindecim aut sexdecim dies 

sint ex quibus ad sacram Exomologesim accesserint.

----------

58S laicos, et etiam pr sive laicos, sive

----------
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9° 100 dierum indulgentiam patri vel matri quoties infantem 

vel infantes suos B. Mariae commendant vel devovent. Eamdem 

indulgentiam Parocho et confessori suos parochianos aut poenitentes, 

hero aut herae familiam, magistris scholares consecrantibus,

10° 100 dierum indulgentiam omnibus qui cubitus et e lecto 

100 
egressus hora ter Ave Maria recitant.

11° 100 dierum indulgentiam pro illis qui semel Ave Maria 

dicunt ad quamque horam sonantem.

12° Septem annorum et septem quadragesimarum indulgentiam 

Confratribus Tertii Ordinis quoties congregationibus intersunt.

105

Ut omnes illae indulgentiae possint applicari, per modum suffragii, 

animabus in Purgatorio detentis.

[7] Humiliter deprecamur, Beatissime Pater, ut votis suppli​-

cantium annuere dignetur Sanctitas Vestra, illisque Benedictionem 

Apostolicam impertiat.

110

Sanctitatis Vestrae 

humillimi et obsequentissimi servi, 

J(oannes) CI(audius) Colin, Sacerdos. 

Chanel, sacerdos

J(oannes) A(ntonius) Bourdin, sacerdos. 

115

Bellicii, die 26a Augusti 1833.

[8] Attestamus hic subscriptos Presbyteros esse e Dicecesi Belli​-

censi
, et ut votis supplicantium annuere dignetur Sanctitas Vestra 

supplices deprecamur.

Bellicii, 29 Augusti 1833

120 
[Sceau à relief de Mgr Devie] 

        De mandato ill(ustrissimi) ac Rev(erendissimi) Episcopi, 

Depery, Vic(arius) Gen(eralis). 

Guigard, Can(onicus) Secr(etarius).
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[Au verso de la dernière feuille:]
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[9] 28. Sett(embr)e 1833.

Al Card(inale) Prefetto della Cong(regazio)ne de' Vescovi e Re-